様式第６号（第６条関係）

町営住宅入居決定通知書

第　　　　　号

　　　　　　　　　様

　　年　　月　　日付けで申込みされた町営住宅については、下記のとおり入居を決定したので通知します。

　　　　　　年　　月　　日

八頭町長

記

	住宅の所在

	住宅名
	町営住宅　　　　　　　団地第　　　　　　　号

	家賃
	月額　　　　　　　円

	敷金
	　　　　　　　　　　円（家賃３か月分）

	入居可能日
	　　　　　年　　月　　日

	同居者
	町営住宅入居申込書に記載の者　　　　人

	条件
	１　入居する前日までに敷金を納付し、請書を提出すること。
なお、期日までに請書の提出がない場合は、入居の決定を取り消す場合がありますので、あらかじめ御了解ください。
２　公営住宅法（昭和26年法律第193号）、公営住宅法施行令（昭和26年政令第240号）、八頭町営住宅条例（平成17年八頭町条例第158号）及び八頭町営住宅条例施行規則（平成17年八頭町規則第127号）の規定並びにこれらに基づく指示を遵守すること。

1